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SK 3238.035 - Absorbermatte fur Faltenfilter

Um die Schutzart IP 55 (auBer bei 3245.xxx) in Verbindung mit dem Faltenfilter der Blue e+
Filterlfter zu erreichen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Material
Farbe

Hinweis
Passend fiir Artikel-Nr.

Abmessung Absorbermatte

Schutzart IP nach IEC 60 529
Hinweis zur Artikel-Nr.
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIMO9
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SK 3238.035

fur Faltenfilter

Absorbermatte: 100 % Polyester
weild

Leistungsdaten, Schutzart und Zulassungen der Gerate sind nur in
Verbindung mit Original Rittal Filtermatten gewahrleistet.

3238.3xx
3238.7xx

Breite: 120 mm
Hohe: 120 mm
Tiefe: 2,9 mm

IP 55 in Kombination mit dem Faltenfilter

Nicht geeignet fiir den Einsatz in EMV-Filterliiftern.
5 Stiick

0.015

0.019

39269097

4028177043046

EC002513



Eigenschaften

ECLASS 8.0 27180706
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