

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3238.035

Absorbermatte

Stand: 11.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3238.035 - Absorbermatte für Faltenfilter

Um die Schutzart IP 55 (außer bei 3245.xxx) in Verbindung mit dem Faltenfilter der Blue e+ Filterlüfter zu erreichen.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3238.035
Ausführung	für Faltenfilter
Material	Absorbermatte: 100 % Polyester
Farbe	weiß
Hinweis	Leistungsdaten, Schutzart und Zulassungen der Geräte sind nur in Verbindung mit Original Rittal Filtermatten gewährleistet.
Passend für Artikel-Nr.	3238.3xx 3238.7xx
Abmessung Absorbermatte	Breite: 120 mm Höhe: 120 mm Tiefe: 2,9 mm
Schutzart IP nach IEC 60 529	IP 55 in Kombination mit dem Faltenfilter
Hinweis zur Artikel-Nr.	Nicht geeignet für den Einsatz in EMV-Filterlüftern.
Verpackungseinheit	5 Stück
Nettogewicht	0.015
Bruttogewicht	0.019
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177043046
ETIM 9	EC002513

Eigenschaften

ECLASS 8.0

27180706